Lid in de Algemene Vergadering:   

één stem indien het aantal leden of aangeslotenen minder bedraagt dan — 

tienduizend (10.000); 

twee stemmen indien het aantal leden of aangeslotenen ten minste 

tienduizend (10.000) bedraagt, doch minder dan vijfentwintigduizend 

(25.000); 

drie stemmen indien het aantal leden of aangeslotenen ten minste 

vijfentwintigduizend (25.000) bedraagt, doch minder dan veertigduizend — 

(40.000); 

vier stemmen indien het aantal leden of aangeslotenen ten minste 

veertigduizend (40.000) bedraagt, doch minder dan zestigduizend

[...]

vijf stemmen indien het aantal leden of aangeslotenen ten minste 

zestigduizend (60.000) bedraagt, doch minder dan tachtigduizend 

(80.000); 

zes stemmen indien het aantal leden of aangeslotenen ten minste 

tachtigduizend (80.000) bedraagt, doch minder dan 

éénhonderdtienduizend (110.000); 

zeven stemmen indien het aantal leden of aangeslotenen ten minste 

éénhonderdtienduizend (110.000) bedraagt, doch minder dan 

éénhonderdvijftigduizend (150.000); 

acht stemmen indien het aantal leden of aangeslotenen ten minste 

éénhonderdvijftigduizend (150.000) bedraagt, doch minder dan 

tweehonderdduizend (200.000); 

negen stemmen indien het aantal leden of aangeslotenen ten minste 

tweehonderdduizend (200.000) bedraagt, doch minder dan 

driehonderdduizend (300.000); 

tien stemmen indien het aantal leden of aangeslotenen ten minste